
Прифатени кандидати по доставен приговор за конкурс за доделување стипендии за ученици кои 

реализираат наставни планови и програми градежно-геодетска струка од јавните и приватните 

средни училишта во Република Северна Македонија за учебната 2021/2022 година 

 

1.Веиз Адеми 

 


